Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

Quanto ao histórico de aquisição, não será listado, devido a situação ser específica e a necessidade de 

empresa especializada, IESA VEICULOS LTDA. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 5.980,06 (cinco mil, novecentos e oitenta reais e seis 

centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITE

M 
DESCRIÇÃO UN QUANT 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 ADITIVO ARREFECIMENTO SVR 1 R$ 9,00 R$ 9,00 

02 AROMATIZANTE DO A/C SVR 1 R$ 35,00 R$ 35,00 

03 CRISTALIZADOR DE VIDROS SVR 1 R$ 20,00 R$ 20,00